急  件

人力资

全国会    术资格考       室文件

会考 E zO12〕 7号

关于调整⒛12年度全国会计专业技术

资格考试日期的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团会计资格考试管理机

构 :

为了积极应对目前社会上存在的利用高科技手段进行考试

作弊等问题,切 实维护会计专业技术资格考试参考者的正当权

益,确保考试的公平公正,在广泛调研的基础上,经研究决定,

zO12年度全国会计专业技术资格考试 (以 下简称会计资格考试 )

进行无纸化考试 (机考 )改革试点。现将有关事项通知如下:

— 1—

一、开展会计资格无纸化考试改革试点

⒛12年 度会计资格考试初级资格两个考试科目 (《 经济法基

础》、《初级会计实务》)试题将全部采用客观题。同时,选择部

分地区进行初级资格无纸化考试改革试点。

二、调整初、中级会计资格考试日期

为了研究应对利用高科技手段进行考试作弊的对策,以及稳

要做好规则制定、考场配置、软件开发、网络测试等准备工作 ,

⒛12年度初、中级会计资格考试日期由原定5月 12、 13臼 调整至

10月 27、 28日 ;同 时,为 进一步节约资源,高级会计师资格考试

同期进彳亍。具体安羽卜女口下:

考试日期 初级资格 中级资格 高级资格

10月 27日

(星 期六 )

9∶ 00-ll、 :30

经济法基础 (含无纸化考试 )

9∶ 00-1.1.:30

财务管理

1吐 :00-16∶ 30

初级会计实务 (含 无纸化考试 )

14∶ 00-17∶ 00

中级会计实务

10月 28日

(星 期日 )

9∶ ()()-11:30

经济法

8:30-12∶ 00

高级会计实务

三、有关要求

请各地会计资格考试管理机构收到本通知后,利用报纸、网

络等媒体,将通知内容及时传达到本地区考生,使考生合理安排

学习备考时间;同 时,做好考试日期调整后有关考务安排及解释

工作。

考试日期调整后的其他相关考务工作日程安排、无纸化考试

— 2—

改革试点方案等事宜另行通知。

在考试组织工作中遇到情况和问题,请及时联系我们。

联系方式:

财政部会计资格评价中心:010-68530198、 68538238、

68580683 (FAⅩ )

由阝柰筝: dy@kjzgks。 cOm

二 ○ 二 日

— 3—

主题词:会计 考试 时间 通知

全国会计专业技术资格

考试领导小组办公室  印发120份  ⒛ 12年 3月 22日 印发

-4一